
 
 

UCHWAŁA NR LX/410/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 
27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 
W uchwale Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 298 930,62 zł, w tym: na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 111 262,45 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 48 396 884,03 zł; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 38 606 795,29 zł, w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
4 971 494,63 zł; 

b) plan dochodów majątkowych 9 790 088,74 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 298 930,62 zł, w tym: na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 111 262,45 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 52 820 153,51 zł; w tym: 

a) plan wydatków bieżących 37 531 612,39 zł, w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
4 971 494,63 zł; 

b) plan wydatków majątkowych 15 288 541,12 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6523



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6523



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 500,00

0,00 0,00

75421 0,00 30 500,00

0,00 0,00

0,00 30 500,00

0,00 30 500,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/410/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 26 października 2023 r. - plan dochodów Gminy 

Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj 

zadania:
Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 24 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 500,00 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 121 500,00 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

121 500,00 152 000,00

bieżące 121 500,00 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6523



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

758 0,00 95 306,00

0,00 0,00

75814 0,00 95 306,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

0,00 15 306,00

801 0,00 26 641,17

0,00 0,00

80101 0,00 23 062,11

0,00 0,00

0,00 23 062,11

Rodzaj 

zadania:
Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 528 416,00 11 568 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 203 000,00 1 243 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
623 000,00 663 000,00

Różne rozliczenia 11 901 872,29 11 997 178,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 388 847,14 484 153,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 440,80 280 440,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
160 971,00 176 277,00

Oświata i wychowanie 324 950,00 351 591,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 900,00 24 900,00

Szkoły podstawowe 78 000,00 101 062,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 900,00 24 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 062,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6523



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

80104 0,00 3 579,06

0,00 0,00

0,00 3 579,06

852 -15 684,00 10 905,00

0,00 0,00

85213 -1 800,00 0,00

0,00 0,00

-1 800,00 0,00

85214 -2 201,00 0,00

0,00 0,00

-2 201,00 0,00

85216 -11 683,00 0,00

0,00 0,00

-11 683,00 0,00

85219 0,00 10 905,00

0,00 0,00

0,00 10 905,00

-15 684,00 172 852,17

497 267,00 492 488,00

Przedszkola 162 133,00 165 712,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 20 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 579,06

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

23 000,00 21 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 000,00 21 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
35 473,00 33 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 473,00 33 272,00

Zasiłki stałe 257 442,00 245 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

125 252,00 136 157,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

257 442,00 245 759,00

Ośrodki pomocy społecznej 125 252,00 136 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 33 302 132,49 33 459 300,66

Rodzaj 

zadania:
Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6523



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 96 245,28

0,00 0,00

01095 0,00 96 245,28

0,00 0,00

0,00 96 245,28

750 0,00 506,43

0,00 0,00

75095 0,00 506,43

0,00 0,00

0,00 506,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

948 268,00 948 268,00

majątkowe

majątkowe 9 790 088,74 9 790 088,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 685,00 700 685,00

Rodzaj 

zadania:
Zlecone

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 96 552,33 192 797,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 96 552,33 192 797,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

96 552,33 192 797,61

Administracja publiczna 148 747,89 149 254,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 650,74 1 157,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
650,74 1 157,17

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Rodzaj 

zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6523



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 480,00

0,00 0,00

75108 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

852 0,00 168,00

0,00 0,00

85230 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

853 0,00 3 664,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 664,00

0,00 0,00

0,00 3 664,00

855 0,00 10 198,74

0,00 0,00

§

Rodzaj 

zadania:
Zlecone

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
45 212,00 45 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 734,51

Wybory do Sejmu i Senatu 43 147,00 43 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 152,00 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

43 147,00 43 627,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
152,00 320,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 863 248,00 866 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 863 248,00 866 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
137 008,00 140 672,00

Rodzina 3 649 299,80 3 659 498,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 566,51

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6523



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85502 0,00 1 398,74

0,00 0,00

0,00 1 398,74

85513 0,00 8 800,00

0,00 0,00

0,00 8 800,00

0,00 111 262,45

0,00 0,00

-15 684,00 314 614,62

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 588 228,80 3 589 627,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 228,80 10 627,54

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

59 900,00 68 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

59 900,00 68 700,00

bieżące 4 860 232,18 4 971 494,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 48 097 953,41 48 396 884,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 648 953,00 1 648 953,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj 

zadania:
Zlecone

§

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6523



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

582 224,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 224,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 490 855,30 1 814 319,24 1 814 319,24 41 025,00 1 773 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 536,06 1 676 536,06 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 855,30 1 834 319,24 1 834 319,24 41 025,00 1 793 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 536,06 1 676 536,06 0,00 0,00

3 171 855,30 1 495 319,24 1 495 319,24 41 025,00 1 454 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 536,06 1 676 536,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 241 855,30 1 565 319,24 1 565 319,24 41 025,00 1 524 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 536,06 1 676 536,06 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/410/23   Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 26 października 2023 r.- plan wydatków 

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6523



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 507 377,93 6 117 377,93 5 828 679,93 4 635 567,93 1 193 112,00 0,00 180 000,00 108 698,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 720,00 92 720,00 92 720,00 83 720,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580 097,93 6 190 097,93 5 901 399,93 4 719 287,93 1 182 112,00 0,00 180 000,00 108 698,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

5 393 175,93 5 003 175,93 4 900 627,93 4 006 367,93 894 260,00 0,00 0,00 102 548,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 82 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463 175,93 5 073 175,93 4 970 627,93 4 088 367,93 882 260,00 0,00 0,00 102 548,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 450,00 218 450,00 212 300,00 41 000,00 171 300,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 1 720,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 170,00 221 170,00 215 020,00 42 720,00 172 300,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 250,00 1 141 750,00 1 038 300,00 514 000,00 524 300,00 13 450,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 744 500,00 744 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 750,00 1 172 250,00 1 068 800,00 514 000,00 554 800,00 13 450,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 744 500,00 744 500,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 1 200,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 500,00 253 500,00 253 500,00 1 200,00 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 981 743,15 11 981 743,15 10 974 262,45 8 694 193,96 2 280 068,49 528 475,70 479 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 947,17 46 947,17 46 947,17 2 000,00 44 947,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 028 690,32 12 028 690,32 11 021 209,62 8 696 193,96 2 325 015,66 528 475,70 479 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171 172,63 8 171 172,63 7 419 293,75 6 308 173,26 1 111 120,49 409 383,80 342 495,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 016,09 38 016,09 38 016,09 2 000,00 36 016,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 209 188,72 8 209 188,72 7 457 309,84 6 310 173,26 1 147 136,58 409 383,80 342 495,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 417,25 362 417,25 344 312,25 301 502,25 42 810,00 0,00 18 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352,02 5 352,02 5 352,02 0,00 5 352,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 769,27 367 769,27 349 664,27 301 502,25 48 162,02 0,00 18 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 899,66 1 756 899,66 1 711 024,66 1 153 747,66 557 277,00 0,00 45 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579,06 3 579,06 3 579,06 0,00 3 579,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 478,72 1 760 478,72 1 714 603,72 1 153 747,66 560 856,06 0,00 45 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6523



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 535 227,00 1 535 227,00 1 119 492,00 823 492,00 296 000,00 0,00 395 735,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 684,00 -15 684,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 185,00 33 185,00 30 905,00 30 905,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 728,00 1 552 728,00 1 148 597,00 854 397,00 294 200,00 0,00 384 131,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 473,00 88 473,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 79 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 201,00 -2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 272,00 86 272,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 77 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 442,00 257 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 683,00 -11 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 759,00 245 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 072,00 800 072,00 798 352,00 695 152,00 103 200,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 185,00 33 185,00 30 905,00 30 905,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 257,00 833 257,00 829 257,00 726 057,00 103 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 054 766,71 31 877 225,59 26 927 909,63 14 994 648,96 11 933 260,67 1 739 425,70 1 232 040,00 955 018,00 187 932,26 834 900,00 15 177 541,12 15 177 541,12 0,00 0,00

-85 684,00 -85 684,00 -71 800,00 0,00 -71 800,00 0,00 -13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 352,17 273 352,17 271 072,17 116 625,00 154 447,17 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 242 434,88 32 064 893,76 27 127 181,80 15 111 273,96 12 015 907,84 1 739 425,70 1 220 436,00 955 018,00 187 932,26 834 900,00 15 177 541,12 15 177 541,12 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 552,33 96 552,33 96 552,33 0,00 96 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 245,28 96 245,28 96 245,28 0,00 96 245,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 797,61 192 797,61 192 797,61 0,00 192 797,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 552,33 96 552,33 96 552,33 0,00 96 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 245,28 96 245,28 96 245,28 0,00 96 245,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 797,61 192 797,61 192 797,61 0,00 192 797,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 098 650,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 098 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6523



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 747,89 148 747,89 148 747,89 89 275,24 59 472,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,43 506,43 506,43 0,00 506,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 254,32 149 254,32 149 254,32 89 275,24 59 979,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,74 650,74 650,74 0,00 650,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,43 506,43 506,43 0,00 506,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,17 1 157,17 1 157,17 0,00 1 157,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 212,00 45 212,00 19 112,00 12 817,00 6 295,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 800,00 800,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 692,00 45 692,00 19 112,00 12 817,00 6 295,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 147,00 43 147,00 17 047,00 11 017,00 6 030,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 800,00 800,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 627,00 43 627,00 17 047,00 11 017,00 6 030,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 566,51 6 566,51 125,77 0,00 125,77 0,00 6 440,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734,51 6 734,51 125,77 0,00 125,77 0,00 6 608,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 248,00 863 248,00 14 528,00 13 255,00 1 273,00 0,00 848 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664,00 3 664,00 24,00 0,00 24,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 912,00 866 912,00 14 552,00 13 255,00 1 297,00 0,00 852 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 248,00 863 248,00 14 528,00 13 255,00 1 273,00 0,00 848 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664,00 3 664,00 24,00 0,00 24,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 912,00 866 912,00 14 552,00 13 255,00 1 297,00 0,00 852 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 299,80 3 649 299,80 622 369,80 548 097,00 74 272,80 0,00 3 026 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 198,74 10 198,74 8 840,74 0,00 8 840,74 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659 498,54 3 659 498,54 631 210,54 548 097,00 83 113,54 0,00 3 028 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 588 228,80 3 588 228,80 561 298,80 548 097,00 13 201,80 0,00 3 026 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,74 1 398,74 40,74 0,00 40,74 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 627,54 3 589 627,54 561 339,54 548 097,00 13 242,54 0,00 3 028 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

w tym:
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6523



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860 232,18 4 860 232,18 947 546,42 663 444,24 284 102,18 3 602,22 3 909 083,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 062,45 112 062,45 106 416,45 800,00 105 616,45 0,00 5 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 971 494,63 4 971 494,63 1 053 162,87 663 444,24 389 718,63 3 602,22 3 914 729,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6523


	UCHWAŁA NR LX/410/23 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-20T12:16:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




